DECRETO N.69/2011 DE 14/03/2011

DECRETA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO nº001/2011 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO – SC E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WALDIR ANTONIO WALKER, Prefeito Municipal de São Bernardino, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Item 18.1 e 18.6 do Edital de Concurso Público n. 001/2011 CONSIDERANDO que não houve interposição de recurso no prazo legal.

DECRETA:

Art. 1º - A homologação do resultado de classificação por cargo do Edital de Concurso Público n. 001/2011, conforme consta dos quadros seguintes:

	Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	072
	Vanderlice Teresinha Fusiger
	7,25

	2º
	090
	Angélica Adriana da Cruz Avila
	7,25

	3º
	012
	Maiara Schnider
	7,25

	4º
	008
	Valquiria Rodrigues dos Santos
	7,00

	5º
	088
	Lidiane Gross
	7,00

	6º
	003
	Neuza Antonia dos Santos de Aguiar
	6,75

	7º
	106
	Aline Riffel
	6,75

	8º
	013
	Gesmari Carniel
	6,50

	9º
	142
	Orano Ribeiro
	6,50

	10º
	081
	Jonir Bueno de Lemes
	6,50

	11º
	063
	Beloni Lourdes Garcia
	6,25

	12º
	137
	Andriana de Fátima Sevéro
	6,25

	13º
	130
	Marisa Borges Sberse
	6,00

	14º
	089
	Márcia de Almeida
	5,50

	15º
	074
	Marcia Forester
	5,25

	Cargo: Motorista

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	045
	Adelar Nilsson Junior
	6,56

	2º
	114
	Sidinei Nespolo
	5,68

	3º
	018
	Ademir Góes da Silva
	5,50

	4º
	040
	Erico Jose Alves Trindade
	5,31

	5º
	112
	Claudemiro Jose Riffel
	5,12

	6º
	092
	Odair Jose Severo
	5,00

	Cargo: Operador I

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	015
	Rodinei Nespollo
	5,45

	2º
	006
	Urbano Haubenthal
	5,40

	3º
	136
	Ivalcir Francisco Balsan
	5,32

	4º
	091
	Gonsalino Chaga
	5,00

	Cargo: Operador II

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	021
	Ivalino Furlanetto
	6,05

	2º
	017
	Aparício de Souza Machado
	5,82

	3º
	023
	Juliano Sberse
	5,45

	4º
	009
	Hilário Villani
	5,10

	5º
	095
	Ari Alberto Albert
	5,00

	Cargo: Agente Administrativo

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	047
	Leandro Luiz Fritzen
	6,00

	Cargo: Assistente Administrativo

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	049
	Mayco Djony Bach
	8,25

	2º
	020
	Rosangela Lucia Fritzen
	7,75

	3º
	107
	Daiana Tais Zander Konflanz
	7,75

	4º
	080
	Luciano da Silva Coelho
	6,50

	5º
	101
	Rita Weschenfelder Fritzen
	5,50

	6º
	124
	Marcus Vinicius Venturini
	5,00

	Cargo: Supervisor administrativo

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	010
	Nereu Bruno Fritzen
	7,25

	2º
	085
	Laídes Dalacorte Ludwig
	7,00

	3º
	134
	Dieila Zanetti
	6,75

	4º
	117
	Claudir Kell dos Santos
	6,50

	5º
	115
	Elizabeth Miriam Neumeister
	6,50

	6º
	064
	Emerson Inácio Mysczak
	6,25

	7º
	126
	Mateus Oro
	6,25

	8º
	002
	Onilda Aparecida Lamp
	5,75

	9º
	046
	Evandro Tobias Américo da Rosa
	5,75

	10º
	144
	Clademir Garcia
	5,00

	11º
	118
	Vanesa Aparecida Vieira Mecabo
	5,00

	12º
	065
	Rodrigo Follmann
	5,00

	Cargo: Farmacêutico

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	079
	Maristela Lorencetti
	5,00

	Cargo: Médico Veterinário

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	104
	Fernando de oliveira Vigano
	5,50

	Cargo: Fisioterapeuta

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	102
	Kelin Giacomin Piovezan
	5,75

	Cargo: Psicólogo

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	077
	Oridiane Aparecida Toazza
	5,25

	Cargo: Professor com Licenciatura em Pedagogia / Séries Iniciais

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	051
	Adriana Maria Krindges
	5,00

	2º
	067
	Aline Boesing dos Santos
	5,00

	Cargo: Professor com Licenciatura em Educação Física

	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova

	1º
	121
	Fernanda Geremia
	5,00

Art. 2º. O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino (SC), em 14 de março de 2011.

WALDIR ANTONIO WALKER

 Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

PAULO STEFFENS

Sec. Adm. e Fazenda

PAGE
1